2023 年申报上海市档案系列

中级专业技术职务评审人员情况公示

根据《关于开展 2023 年度上海市档案系列中级职称评

审工作的通知》要求，现将 2023 年申报上海市档案系列中

级专业技术职务评审人员相关情况进行公示如下。

程梦歌，女，1993 年 7 月出生，本科学历，学士学位，

2015 年 8 月参加工作。2016 年 8 月晋升助理馆员专业技术

职务，现任综合档案馆档案管理科科长。拟申报馆员专业技

术职务。

工作业绩：

参与制定《上海电子信息职业技术学院科学技术研究类

档案管理办法》（沪电信职院〔2019〕3 号）、《上海电子信息

职业技术学院内涵建设项目档案整理业务手册》（沪电信职

院〔2020〕10 号）、《上海电子信息职业技术学院档案归档范

围和保管期限表（修订稿）》（沪电信职院〔2020〕11 号）等

3 项档案工作规章制度，并付诸实施。

理论研究成果：

论文

馆藏档案资源建设与管理研究，发表于《兰台内外》，2022

年 6 月下旬刊。

公示期为 2023 年 7 月 10 日-2023 年 7 月 14 日，公示期

间如有异议可向学校人事处反映。

联系人： 刁老师 张老师 联系电话：57131142

邮 箱：dzxxzcps@126.com 地 址：中德 C103

人事处

2023 年 7 月 10 日